
Amata loma
un galvenās

darbības
jomas 

Pārvaldīt  un uzlabot SIA „Vitol Terminal Latvia” (turpmāk tekstā –
VTL) integrēto finanšu datu sistēmu (Dashboard), lai panāktu
aktuālajām vajadzībām atbilstošu finanšu un ražošanas datu
pieejamību;
Analizēt un izvērtēt VTL biznesa procesu finanšu rezultātu un
operatīvās darbības datus mēneša, kvartāla, gada kontekstā;
Koordinēt budžeta izstrādes un izpildes kontroles procesu, veikt šo
datu konsolidāciju;
Iesaistīties VTL sagādes procedūras realizācijā, kontrolē un
uzlabošanā;
Iesaistīties starpdepartamentu projektos finanšu eksperta un datu
analītiķa lomā.

Kādas
prasmes

mēs
meklējam

Analītiskā domāšana un finanšu vadības zināšanas (augstākā
ekonomiskā, uzņēmējdarbības vai datu analītikas izglītība);
Orientācija uz komandas darbu izmaiņu apstākļos;
Vēlme un pamatots potenciāls būt projektu komandas līderim;
Ļoti labas latviešu un angļu valodas zināšanas, kā arī krievu valodas
iemaņas;
Datorprasmes pieredzējuša lietotāja līmenī, izcilas Excel zināšanas/
Power BI  (obligāti).

Mēs
piedāvājam

Darbu starptautiskā un dinamiskā uzņēmumā;
Darba alga - sākot no 2000 EUR (bruto) mēnesī;
Uzņēmumā ir arī papildus gada bonusu sistēma un uzņēmuma
Koplīgumā atrunātie labumi (veselības un nelaimes gadījumu
apdrošināšana, atbalsts īpašos gadījumos, uzņēmuma organizētas
apmācības un pasākumi);
Pastāvīgā darba vieta Ventspilī, Talsu 75 (darbs klātienē).

Pieteikšanās
Divu nedēļu laikā kopš pieteikuma saņemšanas sazināsimies ar
kandidātiem, kas tiks aicināti uz 2.kārtas pārrunām.
Jautājumu gadījumā lūdzam rakstīt uz Personāla dienestu  lai@vtl.lv

Par
uzņēmumu

SIA „Vitol Terminal Latvia” (VTL) ir lielākais un tehnoloģiski modernākais
naftas un naftas produktu pārkraušanas uzņēmums Baltijā, daļa no Vitol
grupas. 

SIA VITOL TERMINAL LATVIA 
aicina komandā

FINANŠU PROJEKTU VADĪTĀJU

Saskaņā ar Vispārīgo datu aizsardzības regulu, informējām, ka atsūtot savus datus, Tu piekrīti, ka tie tiks ievākti,  
apkopoti un  uzglabāti 6 mēnešus pēc datu saņemšanas vai atbilstoši Tavām norādēm pieteikumā.


